ĐẢNG BỘ TỈNH LÀO CAI ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY XÃ DỀN SÁNG

*

Số        - CV/ĐU
V/v tổ chức điểm cầu Hội nghị Báo cáo viên

Trung ương tháng 9/2025

Dền Sáng, ngày     tháng 9 năm 2025

Kính gửi: - Thường trực Đảng ủy,

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng ủy,

- Trưởng, phó các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy,

- Chủ tịch, Phó chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam và các

tổ chức chính trị - xã hội,

- Lãnh đạo phòng Văn hoá,

- Các đồng chí Bí thư chi bộ cơ sở, bí thư chi bộ trực thuộc

Đảng ủy.

Thực hiện Công văn số 266-CV/BTGDVTU ngày 19/9/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Tỉnh ủy về tổ chức Hội nghị Báo cáo viên Trung ương tháng 9/2025,
Ban thường vụ Đảng ủy tổ chức điểm cầu hội nghi trực tuyến tại xã cụ thể như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 8h00' - 11h30', ngày 26/9/2025 (thứ Sáu).

2. Nội dung

(1) Đại diện lãnh đạo Văn phòng Trung ương Đảng thông tin nhanh “Kết quả
đại hội đảng bộ các cấp (cập nhật đến ngày 25/9/2025); công tác chuẩn bị Đại hội
XIV của Đảng và những vấn đề cần quan tâm trong tuyên truyền đại hội đảng bộ
cấp tỉnh và Đại hội XIV của Đảng thời gian tới”.

(2) Đại diện lãnh đạo Ban Chính sách, chiến lược Trung ương thông tin chuyên
đề: “Quan điểm, định hướng của Đảng Cộng sản Việt Nam về phát triển kinh tế tư
nhân qua 40 năm đổi mới”.

(3) Đại diện lãnh đạo Bộ Giáo dục và Đào tạo thông tin chuyên đề: “Đột phá
phát triển giáo dục và đào tạo trong giai đoạn phát triển mới”.

(4) Trưởng Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy thông tin thời sự và định hướng
báo cáo viên tháng 9/2025.

3. Điểm cầu và thành phần dự

- Địa điểm: Trung tâm văn hóa thể thao xã Dền Sáng.

- Chủ trì Hội nghị: Đ/c  Lý Việt Hùng - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy.

- Thành phần: Thường trực Đảng ủy; các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành
Đảng ủy xã; Trưởng, phó các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy; lãnh đạo, chuyên
viên Ban Xây dựng Đảng; Chủ tịch, phó chủ tịch Uỷ ban MTTQ và các tổ chức
Chính trị - xã hội; lãnh đạo phòng Văn hóa - xã hội và các đồng chí Bí thư chi bộ cơ
sở, Bí thư chi bộ trực thuộc Đảng ủy.

4. Maket và đường truyền

4.1. Maket

BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN TRUNG ƯƠNG

HỘI NGHỊ

BÁO CÁO VIÊN THÁNG 9 NĂM 2025

Dền Sáng, ngày 26 tháng 9 năm 2025

4.2. Đường truyền

Thời gian chạy thử đường truyền: Từ 14h00’-17h00’ ngày 25/9/2025.

5. Tổ chức thực hiện

5.1. Ban Xây dựng Đảng

- Ban Xây dựng Đảng chủ động báo số lượng đại biểu dự hội nghị về Ban Tuyên
giáo và Dân vận Tỉnh ủy trước 10h00’ ngày 25/9/2025, qua đồng chí Đinh Thị Hải
Yến, chuyên viên phòng Thông tin - Tổng hợp, số điện thoại: 0913.760.996

- Chuẩn bị hội trường, điều kiện tổ chức hội nghị, quản lý đại biểu trong quán
trình diễn ra hội nghị; Báo cáo kết quả học tập theo quy định.

5.2. Văn phòng Đảng ủy

Chủ trì phối hợp với phòng văn hóa kiểm tra, chạy thử đường truyền đảm bảo
thông suốt trong quá trình tổ chức Hội nghị.

5.3. Phòng văn hóa – xã hội

Chuẩn bị maket, âm thanh, ánh sáng, điện, đường truyền phục vụ Hội nghị;
phân công cán bộ làm đầu mối thực hiện công tác phối hợp chuẩn bị các điều kiện
cần thiết về cơ sở vật chất phục vụ Hội nghị.

5.4. Các chi bộ trực thuộc.

Các đồng chí Bí thư chi bộ trực thuộc Đảng ủy có mặt đầy đủ tham dự hội nghị
trực tuyến tại Hội trường trung tâm văn hóa thể thao xã Dền Sáng; tiếp thu đầy đủ
nội dung và thực hiện tuyên truyền tại cơ quan, đơn vị, chi bộ mình đảm bảo đúng
quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và các chi bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai thực
hiện, tham gia hội nghị đầy đủ.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M ĐẢNG UỶ

PHÓ BÍ THƯ

Lý Việt Hùng

		lvhung-batxat@laocai.gov.vn
	2025-09-23T14:27:50+0700
	{"signedBy":3498647,"signatureType":3,"location":"Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy - Đảng ủy Xã Dền Sáng - Tỉnh ủy Lào Cai::1"}
	CN=Lý Việt Hùng, L=Tỉnh Lào Cai, OU=Phòng Dân tộc, OU=Huyện Bát Xát, O=Tỉnh Lào Cai, C=VN

		dudensang-batxat@laocai.gov.vn
	2025-09-23T14:49:59+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	CN=ĐẢNG ỦY XÃ DỀN SÁNG, OU=HUYỆN ỦY BÁT XÁT, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN

		dudensang-batxat@laocai.gov.vn
	2025-09-23T14:50:09+0700
	CN=ĐẢNG ỦY XÃ DỀN SÁNG, OU=HUYỆN ỦY BÁT XÁT, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN

		dudensang-batxat@laocai.gov.vn
	2025-09-23T14:50:10+0700
	CN=ĐẢNG ỦY XÃ DỀN SÁNG, OU=HUYỆN ỦY BÁT XÁT, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN